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tubos PLASTICOS 18W
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Temperatura de Color

6000K
Luz Blanca

2700K
Luz Cálida

Decorativa
y PublicitariaComercial Tuneles Industrial

P
Parqueo

Galeras
y Bodegas

18W 2X40W
Ahorro hasta un 78%

26mm

1200 mm

1,850 lm
1,800 lm

Horas de vida: 20,000hrs

Consumo: 18 Watts
Voltaje: 85 - 265V

Ángulo: 130º
Eficiencia: 103  lm/w(claro) / 100lm(frost)

Color: 6,000k
Factor de Potencia: >0.9
Grado de protección: IP20

CRI: ≥ 70
Base: G13

tubos PLASTICOS claro
y frost 18 Watts


